

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.แก่ง หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแก่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน จุดที่ 1 บริเวณประตูทางเข้า-ออก หน้าอบต.แก่ง เทพื้นถนน คสล. เพิ่มจากพื้นถนน คสล. เดิม ขนาดกว้าง 1.50 ม. ยาว 17.10 ม. หนา 0.15 ม. จุดที่ 2 บริเวณหน้าพักเกษตร เทพื้นถนน คสล. เพิ่มจากพื้นถนน คสล. เดิม ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 15.30 ม. หนา 0.15 ม. จุดที่ 3 บริเวณด้านหน้าอาคารหลังเก่า อบต.แก่ง เทพื้นถนน คสล. เพิ่มจากพื้นถนน คสล. เดิม ขนาด 1.40 ม. ยาว 18.30 ม. หนา 0.15 ม. จุดที่ 4 บริเวณด้านข้างศาลาเอนกประสงค์ เทพื้นถนน คสล. เพิ่มจากพื้นถนน คสล. เดิม ขนาดกว้าง 1.50 ม. ยาว 14.00 ม. หนา 0.15 ม. จุดที่ 5 บริเวณด้านหน้าอาคารหลังใหม่ อบต.แก่ง วางท่อระบายน้ำ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว พร้อมบ่อพัก คสล. ขนาดยาว 18.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานอาคาร	84,319.84	1.3056	110,087.99	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
		-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			110,087.99	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			109,600.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนรรักษ์ เรืองประดิษฐ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทงศักดิ์ คินดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.แก่ง หมู่ที่ 4 บ้านหัวฟุ้ง ตำบลแก่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-แบบขยาย ก.								
1	งานปรับพื้นที่	24.65	ตร.ม.	-	-	3.63	89.48	89.48	
2	ทรายหยาบ	1.23	ลบ.ม.	514.02	632.24	91.00	111.93	744.17	
3	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม.@0.20 ม. [#]	24.65	ตร.ม.	46.73	1,151.89	5.00	123.25	1,275.14	
4	เหล็ก DB Ø 12 มม.	15.45	กก.	21.31	329.24	3.30	50.99	380.22	
5	คอนกรีต 240 Ksc.	3.70	ลบ.ม.	2,149.53	7,953.26	306.00	1,132.20	9,085.46	
6	หยอดยางมะตอย	17.10	เมตร	23.14	395.69	-	-	395.69	
7	คันทันใหญ่ทรงมนขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	18.00	ท่อน	196.00	3,528.00	60.00	1,080.00	4,608.00	
8	ค่าแบบ	17.10	เมตร	20.60	352.26	-	-	352.26	
	-แบบขยาย ข.								
1	งานปรับพื้นที่	76.50	ตร.ม.	-	-	3.63	277.70	277.70	
2	ทรายหยาบ	3.83	ลบ.ม.	514.02	1,968.70	91.00	348.53	2,317.23	
3	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม.@0.20 ม. [#]	76.50	ตร.ม.	46.73	3,574.85	5.00	382.50	3,957.35	
							ยอดยกไป	23,482.70	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.แก่ง หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแก่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							ยอดยกมา	23,482.70	
4	เหล็ก DB Ø 12 มม.	13.59	กก.	21.31	289.60	3.30	44.85	334.45	
5	เหล็ก DB Ø 16 มม.	17.38	กก.	19.84	344.82	3.30	57.35	402.17	
6	คอนกรีต 240 Ksc.	11.48	กก.	2,149.53	24,676.60	306.00	3,512.88	28,189.48	
7	หยอดยางมะตอย	10.00	เมตร	23.14	231.40	-	-	231.40	
8	คันทันใหญ่ทรงมนขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	16.00	ท่อน	196.00	3,136.00	60.00	960.00	4,096.00	
9	ค่าแบบ	25.30	เมตร	20.60	521.18	-	-	521.18	
	-แบบขยาย ค.								
1	งานปรับพื้นที่	82.32	ตร.ม.	-	-	3.63	298.82	298.82	
2	ทรายหยาบ	1.28	ลบ.ม.	514.02	657.95	91.00	116.48	774.43	
3	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม.@0.20 ม. [#]	25.62	ตร.ม.	46.73	1,197.22	5.00	128.10	1,325.32	
4	เหล็ก DB Ø 12 มม.	16.52	กก.	21.31	352.04	3.30	54.52	406.56	
5	คอนกรีต 240 Ksc.	3.84	ลบ.ม.	2,149.53	8,254.20	306.00	1,175.04	9,429.24	
							รวมค่าแรงและค่าวัสดุ	69,491.75	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.แก่ง หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแก่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
								ยอดยกมา	69,491.75	
6	หยอดยางมะตอย	18.30	เมตร	23.14	423.46	-	-	423.46		
7	ค่าแบบ	18.30	เมตร	20.60	376.98	-	-	376.98		
	-แบบขยาย ง.									
1	งานปรับพื้นที่	11.24	ตร.ม.	-	-	3.63	40.80	40.80		
2	ทรายหยาบ	0.56	ลบ.ม.	514.02	287.85	91.00	50.96	338.81		
3	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม.@0.20 ม. [#]	11.24	ตร.ม.	46.73	525.25	5.00	56.20	581.45		
4	คอนกรีต 240 Ksc.	1.69	ลบ.ม.	2,149.53	3,632.71	306.00	517.14	4,149.85		
5	หยอดยางมะตอย	14.00	เมตร	23.14	323.96	-	-	323.96		
	-แบบขยาย จ.									
1	งานรื้อพื้น คสล.	3.20	ตร.ม.	-	-	97.00	310.40	310.40		
2	งานดินซุด	1.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	125.00	125.00		
3	ทรายหยาบ	0.03	ลบ.ม.	514.02	15.42	91.00	2.73	18.15		
								รวมค่าแรงและค่าวัสดุ	76,180.61	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประเภท โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.แก่ง หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแก่ง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
								ยอดยกมา	76,180.61	
4	คอนกรีตหยาบ	0.03	ลบ.ม.	2,074.77	62.24	398.00	11.94	74.18		
5	คอนกรีต 240 Ksc.	0.17	ลบ.ม.	2,149.53	365.42	306.00	52.02	417.44		
6	เหล็ก RB Ø 9 มม.	7.00	กก.	26.92	188.44	4.10	28.70	217.14		
7	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	70.00	35.00	-	-	35.00		
8	ไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	400.00	1,200.00	133.00	399.00	1,599.00		
9	ไม้โครง	1.00	ตร.ม.	400.00	400.00	-	-	400.00		
10	ตะปู	1.00	กก.	36.45	36.45	-	-	36.45		
11	เหล็กฉาก L -50x50 หนา 4 มม.	1.00	ท่อน	602.81	602.81	184.00	184.00	786.81		
12	เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2"									
	หนา 12 มม.	2.00	ท่อน	600.00	1,200.00	283.00	566.00	1,766.00		
13	ท่อ PVC. Ø 6" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	1,310.00	2,620.00	-	-	2,620.00		
14	งานสีน้ำมัน	2.40	ตร.ม.	40.00	96.00	38.00	91.20	187.20		
								รวมค่าแรงและค่าวัสดุ	84,319.84	